Приказ ЛЬ11

по МКоУ <<Гимназия }{Ь3> от 15.02 .2024r.

<О предоставлении дополнительных

каникул для обучающихся 1 класса>>

с требованиями СанПиН и на основанииприказа Ns130 от 10. 1О.202з г.
по Хасавюртовскому УО

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствиИ с ФЗ-273 <Об образовании в Российской федерации>,

ý1

предоставить обучающимся 1 класса дополнительные каникулы
с 18.02.2024г. ло 25,02.2024г,

ý2

Классным руководИтелям и учителям 1-х классов явиться на работу
с 9:00 до 12:00

ý3

классным руководителям 1х классов проинформироватъ родителей (законных
представителей) сроком дополнительных каникул

ý4

классным руководителям инструктаж по технике безопасности учащихся
и ПДД с отметкой в журнале

ý5

контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Щиректор МКОУ <<Гимназия ЛЬ3>> mr/ ГазиеваЩ.А.